BUSTOS MEDINA,JESUS DIEGO, DNI N° 31.770.216, sobre los haberes que el mismo tenga que
percibir como empleado dependiente de la MUNICIPALIDAD JUAN B. ALBERDI hasta cubrir la suma
de $500.000 (PESOS QUINIENTOS MIL) correspondiente al capital reclamado por honorarios
regulados a favor del letrado CARLOS YUBRIN, con más la suma de $150.000 (PESOS CIENTO

CINCUENTA MIL) calculadas para responder a acrecidas.

III) A sus efectos líbrese oficio a la empleadora para que por intermedio de quien corresponda se de
cumplimiento con lo ordenado precedentemente y hacerle saber que dichas retenciones deberán ser
descontadas en la proporción que determina la ley vigente y los importes serán depositados a la